
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pod nazwą: "Realizacja 
szkoleń zawodowych dla Uczestników projektu systemowego "OPS i Twoja aktywność ku 
integracji" w roku 2015 wpłynęło zapytanie wykonawcy o wyjaśnienie zapisów ogłoszenia o 
zamówieniu. Wykonawca zadał następujące pytania a zamawiający udzielił następujących 
odpowiedzi:

Pytanie wykonawcy:
1. Jaki jest wymiar zajęć teoretycznych i praktycznych do zadania nr 1 

(przeprowadzenie szkolenia w specjalności operator koparko-ładowarki w 
zakresie III klasy)?

Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający nie określa liczby godzin zajęć teoretycznych i praktycznych do zadania nr 1 
"Przeprowadzenie szkolenia w specjalności Operator koparko-ładowarki w zakresie III klasy". 
Zamawiający wymaga aby liczba godzin była wystarczająca do przystąpienia do egzaminu i 
uzyskania stosownych uprawnień. 

Pytanie wykonawcy:
2. Jaki jest wymiar zajęć teoretycznych i praktycznych do zadania nr 5 

(przeprowadzenie szkolenia w specjalności operator wózka jezdniowego)?

Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający nie określa liczby godzin zajęć teoretycznych i praktycznych do zadania nr 5 
"Przeprowadzenie szkolenia w specjalności operator wózka jezdniowego". Zamawiający wymaga 
aby liczba godzin była wystarczająca do przystąpienia do egzaminu i uzyskania stosownych 
uprawnień. 

Pytanie wykonawcy
  3. Czy dwumiesięczne praktyki zawodowe w placówkach handlowych w zadaniu nr 3 (szkolenie 
w specjalności handlowiec-nowoczesny sprzedawca)mają być płatne 
czy bezpłatne? 

Odpowiedź zamawiającego:
Dwumiesięczne praktyki zawodowe w Placówkach handlowych w zadaniu nr 3 (szkolenie w 
specjalności handlowiec - nowoczesny sprzedawca) mają być bezpłatne. 

Pytanie wykonawcy:
 4. Zapewnienie uczestnikom obiadu w dniach, w których liczba zajęć 
przekracza 6 godzin- czy wykonawca zapewnia obiad dwudaniowy czy tylko 
drugie danie? 

Odpowiedź zamawiającego:
Wystarczy zapewnienie przez wykonawcę drugiego dania. 


